110014003075201800091400 

Linderos: De conformidad con la Escritura No. 2837 del 24 de noviembre de 1995 

otorgada en la Notaría Decima de Medellín.  

Identificación de la servidumbre a imponer: El área de terreno de la servidumbre será 

de DIECISEIS MIL SETECIENTOS NUEVE METROS CUADRADOS (16.709 m2), La 

servidumbre está comprendida dentro de los siguientes linderos especiales: Partiendo 

del punto A con coordenadas X:1.150.190 m.E. y Y: 1.167.359 m.N, hasta el punto B 

en distancia de 303 metros; del punto B al punto C en distancia de 61m;